
Strana 1

Návrh rozpočtu obce Tehov pro rok 2023
OBEC TEHOV   PANSKÁ 107, 25101 TEHOV   IČ 00240877

OdPa Pol Popis rozvrhu

Schválený 
rozpočet na 
rok 2022

Upravený 
rozpočet na 
rok 2022

Skutečnost 
roku 2022 k 
06.11.2022*

Návrh 
rozpočtu na 
rok 2023

Rozpočtové příjmy
Bez 
ODPA

Bez ODPA 17 312 600 17 957 100 17 917 805 22 794 000

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 8 419 0
2310 Pitná voda 65 000 65 000 63 038 64 000
2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 1 350 000 1 350 000 1 459 503 1 800 000
3314 Činnosti knihovnické 4 000 4 000 4 517 4 000
3319 Ostatní záležitosti kultury 14 074
3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 10 000 10 000 3 264 10 000
3612 Bytové hospodářství 5 000 5 000
3632 Pohřebnictví 1 000 1 000 4 203 4 000
3635 Územní plánování 1 000 1 000
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 150 000 1 150 000 982 611 133 500
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 20 000 20 000 22 047 25 000
3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 1 000 1 000 1 000
3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 260 000 260 000 197 135 290 000
3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 150 000 150 000 136 630 150 000
6171 Činnost místní správy 20 000 20 000 24 301 18 500
6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 52 800 261 600 100 000
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000 2 000 2 624 3 000
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 18 062 000 0

Rozpočtové příjmy celkem 20 351 600 21 048 900 39 163 773 25 397 000

Rozpočtové výdaje
2212 Silnice 630 000 2 305 055 7 521 000
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 250 000 1 050 000 930 227 600 000
2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 430 000 430 000 134 388 250 000
2310 Pitná voda 370 000 370 000 102 929 1 007 750
2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 1 062 320 1 062 320 1 198 609 1 038 000
2341 Vodní díla v zemědělské krajině 250 000 250 000 50 260 4 880 000
3111 Mateřské školy 1 500 000 1 500 000 56 759 1 313 500
3113 Základní školy 10 000 10 000 10 866 11 000
3117 První stupeň základních škol 1 824 000 2 576 000 3 026 804 2 260 000
3314 Činnosti knihovnické 202 790 202 790 166 740 236 300
3319 Ostatní záležitosti kultury 115 000 115 000 135 515 130 000
3326 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd. 3 000 3 000 4 335 5 000
3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 20 000 120 000 55 818 152 500
3421 Využití volného času dětí a mládeže 300 000 800 000 809 824 385 000
3612 Bytové hospodářství 10 000 10 000 10 000
3631 Veřejné osvětlení 320 000 320 000 203 213 445 000
3632 Pohřebnictví 5 000 5 000 236 5 000
3635 Územní plánování 30 000 30 000 250 000
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 299 000 7 799 000 8 095 913 2 422 700
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000 30 000 25 654 30 000
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 400 000 1 400 000 678 380 1 600 000
3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 600 000 600 000 567 050 700 000
3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 300 000 300 000 267 988 365 000
3729 Ostatní nakládání s odpady 90 000 90 000 24 987 90 000
5212 Ochrana obyvatelstva 10 000 10 000 10 000
5512 Požární ochrana - dobrovolná část 100 000 200 000 287 353 255 000
6112 Zastupitelstva obcí 2 123 300 2 123 300 1 779 083 2 358 000
6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 15 000 15 000 28 305 0



Strana 2

Návrh rozpočtu obce Tehov pro rok 2023
OBEC TEHOV   PANSKÁ 107, 25101 TEHOV   IČ 00240877

OdPa Pol Popis rozvrhu

Schválený 
rozpočet na 
rok 2022

Upravený 
rozpočet na 
rok 2022

Skutečnost 
roku 2022 k 
06.11.2022*

Návrh 
rozpočtu na 
rok 2023

6171 Činnost místní správy 2 040 800 2 040 800 1 843 984 2 220 500
6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 430 000 394 734 185 000
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 405 000 405 000 355 316 405 000
6320 Pojištění funkčně nespecifikované 70 000 70 000 58 244 80 000
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 18 062 000 0
6399 Ostatní finanční operace 10 000 377 300 476 644 500 000
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 75 000 75 000 73 942 1 075 000

Rozpočtové výdaje celkem 16 900 210 28 049 510 42 211 155 32 796 250

Ropočtové příjmy mínus rozpočtové výdaje -7 399 250

Schodek rozpočtu bude kryt zapojením zůstatku hospodaření z minulých let.

Financování
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -1 651 390 8 800 610 4 560 346 9 199 250
8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prost -1 800 000 -1 800 000 -1 550 001 -1 800 000
8901 Oper.z pen.účtů RJ nemající char.př.a výd.vl.sekt. 37 037

Financování celkem -3 451 390 7 000 610 3 047 382 7 399 250

Stav fin. prostředků na bankovních účtech k 1. 12. 2022 24 115 028

Volné bankovní limity pro čerpání úvěrů do 31. 12. 2022 8 000 000

Tento návrh bude předložen zastupitelstvu ke schválení po uplynutí zákonné lhůty po zveřejnění. Lhůta pro vyjádření 
připomínek končí 19. 12. ve 12:00, připomínky je rovněž možno podat ústně při projednání návrhu Zastupitelstvem 
obce Tehov. Úplné znění návrhu v listinné podobě poskytne na vyžádání Obecní úřad Tehov. Úplné znění návrhu v 
elektronické podobě je k dispozici na el. úřední desce na adrese www.tehov.cz .

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.11.8  r6


		2022-12-02T18:10:30+0100
	Ing. arch. David Hlouch




